



2011 EUROOPA KULTUURIPALINNAKS

Kohtuti Lasnamäe Jumalaema Kiriku teemal

5. mail toimus Vene Kultuurikeskuses koosolek, kus osalesid Moskva patriarhaadi õigeusu kiriku esindajad ja mitmed ärimed. Tõdeti, et mitu aastat veninud suurejoonelise Moskva patriarhaadi õigeusu kiriku ehitus Lasnamäe nõlval võib alata juba sel sügisel, sest kohalikest vene äri meestest annetajad on lubanud koguda selleks miljoneid kroone.

Tallinna Linnaehituse ASi juhatuse esimehe Vladimir Issakovi sõnul läheb kiriku peahoone maksma 57 miljonit krooni ning kogu kompleks koos abihoonetega 77 miljonit krooni.

Ülevaade Lasnamäele rajatava kiriku arengutest on vaadeldav veebilehel: <http://panagia.orthodox.ee>

Korterühistute infopäev

Aprillikuu infopäeval kinkis linnaosavanem 60-le ühistujuhile käsiraamatu, mis on abiks ühiselu korraldamisel ja juhtimisel. Kingitusega tunnustati neid ühistujuhte, kes peavad oluliseks enesetäiendust ja infovahetust linnaosavalitsuse igakuistel korteriühistute juhtide infopäeval.

Maikuu korteriühistute infopäev toimub kolmapäeval 31. mail algusega kell 15 linnaosavalitsuse V korruse saalis, Punane 16. Lisainfo jurist-konsultandilt esmaspäeviti ja neljapäeviti: Larissa Škurat, tel 645 7739, larissa.skurat@tallinnlv.ee.

Mahtra 48 konstaablipunktil uued telefonid

Ida Politseiosakonna Lasnamäe III konstaablipunkti, Mahtra 48 kontakttelefonid on alates 15. maist 2006 muutunud. Kontakti on võimalik saada järgmistel numbritel: 612 5551, 612 5552, 612 5553, 612 5554.

Kaarel Lobjakas 101



19. aprillil 1905 sündinud Lasnamäe elanik tähistas Iru Hooldekodus oma 101. sünnipäeva, kus teda käisid õnnitlemas ka linnaosavalitsuse juhid.

Kaarel Lobjakas on sündinud Läänemaal, tema ema oli rätsep. Ise ta on töötanud sõjaväehaiglas ja keskaiglas sanitarina. Vanahärral on kaks tütart, üks lapselaps, kaks lapselapselast.

Lasnamäe on puhtam! Kuulutan välja konkursi võitjad!



Jüripäeva eel anti pidurüü Lasnamäe esinduspargile. Jüriöö pargis tegid ühise hoogtööpäeva Kaitseväge Üksik-Vahipataljoni ajateenijad, Kuristiku Gümnaasiumi õpilased ja linnaosavalitsuse ametnikud eesotsas linnaosavanem Kalle Klandorfiga. Foto on tehtud pika tööpäeva lõpus enne supisöömist, mille korraldas Susi hotell. Foto autor: Vassili Šalja

Kalle Klandorf Lasnamäe vanem

Elmises lehes kutsusin Lasnamäe elanikke osalema kodukoha korrastamisel. Täna on hea meel öelda, et minu üleskutsega tuldi aktiivselt kaasa, kas siis linnaosavalitsuse konkursi „Lasnamäe puhtaks!“ raames, koristustalgutel osaledes või lihtsalt oma koduümbruses kevadkorrastustööid tehes.

Lasnamäe Linnaosa Valitsus andis välja kokku neli preemiat konkursil „Lasnamäe puhtaks!“ osalejatele.

Vieliikmeline hindamiskomisjon koosnes oma ala spetsialistidest-ametnikest koosseisus Vello Karu, Svetlana Kelder-Eveillard, Leili Mütür, Silvi Vumba ja Moonika Vister. Hindamisel arvestati hoone üldist ilmet, kõnniteede, muruplatside ja prügikasti ümbruse korrashoidu. Parimate heakorrajajate ja kaunima ümbruse loojate tiitli on ära teeninud kolm korteriühistut ja üks haridusasutus.

Täna kõiki, kes osalesid heakorrakuu erinevatel ettevõtmistel! Soovin kõigile jätkuvat soovi hoida oma koduümbrust! Kuulutan välja võitjad:

Parimad korteriühistud 2006. aasta konkursil „Lasnamäe puhtaks!“:

I koht – KÜ LINNAMÄE 79 (auhinnaks trepikodade tuletõrje signalisatsioon)

II koht – KÜ KÄRBERI 7 (3000 EEK kinkekaart)

III koht – KÜ PAEKAARE 60 (2000 EEK kinkekaart)

Parim haridusasutus 2006. aasta konkursil „Lasnamäe puhtaks!“:

Tallinna LINDAKIVI LASTEAED (4000 EEK kinkekaart)

ESMAKORDSELT LASNAMÄEL!

Eesti meistriliiga jalgpallis FC AJAX staadionil



FC Ajax staadionil, Võidujooksu 8a (restoran Klondaik kõrval) toimub kaks võistlusmängu:

pühapäeval, 4.juunil kell 14 (XIII voor): Lasnamäe FC AJAX - Pärnu JK VAPRUS

pühapäeval, 18.juunil, kell 13 (XV voor): Lasnamäe FC AJAX - Tartu JK MAAG

Pilet 25.- krooni, lastele kuni 18a ja pensionäridele tasuta. Mängude vaheajal loositakse piletiomanike vahel välja FC AJAX ja koostööpartnerite meeneid. Lastele konkurs jalgpalli täpsuslöögis. Samuti toimub kontsertprogramm. Staadionile on paigaldatud pealtvaatajate tribüün.

FC AJAX LASNAMÄE tänab koostööpartnereid: Alfatar, Bensport, Kennis, Aknad, Klondaik, Koopia Kolm, Kuup 3, Meretime Grupp,

Ramirent, Spinpress, TLMK, Uhlsport, Lasnamäe Linnaosa Valitsus, Lasnamäe Spordihall.

FC AJAX LASNAMÄE KODUMÄNGUD 2006, FC AJAX staadionil

XIII voor P, 4. juunil 14 vs JK Vaprus Pärnu

XV voor P, 18. juunil 13 vs JK Maag Tartu

XVII voor K, 5. juulil 18.45 vs JK Trans Narva

XX voor P, 23. juulil 14 vs JK Tulevik Viljandi

XXI voor P, 30. juulil 17 vs FC Warrior Valga

XXIII voor P, 13. augustil 14 vs FC Levadia

XXV voor P, 27. augustil 17 vs FC Flora

XXXIII voor P, 22. oktoobril 14 vs JK Vaprus Pärnu

XXXVI voor P, 5. novembril, 13 vs JK Tammeka Tartu

Lasnamäe Linnaosa Valitsus
Punane 16, 13619 Tallinn
tel 645 7700; fax 645 7739
e-post lasnamae@tallinnlv.ee

Toimetaja
e-post lasnaleht@hotmail.com
tel (esmaspäeviti) 645 7739
Kirjastus, levi ja reklaam
Uued Tuuled OÜ, Reno Raskall
e-post: reno@uuedtuuled.ee
tel: 566 633 18, 650 5631

Kevadplumm pakkus lastele põnevust

5.-7. maini toimus Lasnamäe Kergejõustikuhallis ning staadionil huvitegevusüritus Kevadplumm. Kolme päeva kestel oli kohaletulnud lastel võimalik valida viieteistkümnel erineval alal pidevalt arvukate huviklubide poolt pakutud tegevuste vahel.

Kevadplummil pakkusid üle saja Tallinna ja Harjumaa huvikooli mitmesuguseid tegevusi lastele alates imikutest kuni 15-eluastani ning erinevaid toimetamisi ka vanematele ja õpetajatele. Kava hõlmas üle 200 erineva huvitegevuse, mis oli Eestis ühe ürituse kohta esmakordne.

Üritust korraldas MTÜ Teadlik Areng. Projektijuhi Külle Tärnovi sõnul sai ürituse mõte alguse sellest, et tihti on piiratud laste võimalused mitut erinevat huviala proovida.



Lastele meeldis üle kõige ise kaasategemine. Väga populaarsed olid kaljuronimine, karaoke, kunsti ja meisterdamise ala tegevused, võitlus kunstide trennid, jalgpallitrennid ja spordivõistlused.

Lisainfo ja pildid: www.kevadplumm.ee

Kaunis kool täis kaunist muusikat

Maile Harik
Lasnamäe Muusikakooli direktor

Tallinnas on 3 muusikakooli: Tallinna Muusikakool Narva maanteel on asutatud rohkem kui 60 aastat tagasi, Nõmme Muusikakool on samuti tähistanud juba 50. sünnipäeva ja kolmas on „lasteaias lapsuke”, mis 20. aprillil tähistas 6. sünnipäeva - Lasnamäe Muusikakool. Kool kujunes välja tulemuslikult töötanud Laagna Gümnaasiumi muusikaosakonnast ja 31. oktoobril 2005 koliti oma majja, Punane 69.

Uued erialad koolis

Tänu avaramatele võimalustele avatakse seni tegutsevale 16 erialale veel kaks - viiuli ja kontrabassi erialad. Muusikakooli arengus on arvestatud ka kaasaja nõudeid ning muusikakoolis alustab tööd uuel õppeaastal pop-jazzmuusika osakond. Selles hakkavad õpetama noored õpetajad, kes ka ise aktiivselt tegutsevad muusikutena - lõõkpille õpetab A. Lillepea (ansamblid LedR, House of Games), basskitarri H. Kelp (ansambel Terminaator, House of Games), saksofoni R. Karu (lõpetas Helsingi Pop-Jazz alase koolituse), kitarril R. Lilje, kes samuti tegutseb paljudes ansambelites.

Vastavalt 2005. detsembrikuus haridusministeeriumis

kinnitatud pop-jazzmuusika üleriigilisele õppekavale saavad avatavasse osakonda astuda õpilased, kes on lõpetanud muusikakoolis vähemalt IV klassi, s.o. noorema astme.

Tööd jätkab ettevalmistusklass

Kogemus on näidanud, et ettevalmistusklassi läbinud lastel on palju kergem kohaneda muusikakooli nõudmistega. Esmakordselt avatakse beebikool (2. elukuust 2. eluaastani), mis hakkab tegutsema hommikuti muusikakooli õpetaja K. Aleti juhendamisel. Nendesse gruppidesse oodatakse beebisid alates kolmandast elukuust kuini 2 aastani.

On alanud avalduste vastuvõtt

Avaldusi I klassi ja vabadele kohtadele teistes klassides ning pop-jazzmuusika osakonda võetakse vastu igal tööpäeval kell 12-18, Punane 69. Konsultatsioonid toimuvad 30. ja 31. mail kell 17-19, sisseastumiskatsed toimuvad 1. ja 2. juunil kell 16. Info tel 601 2293.

Kooli kohta täpsem info kodulehel www.muusika.tln.edu.ee. Õpetatavate erialade ja tingimustega saab tutvuda lahtiste uste tunni ajal igal esmaspäeval ja teisipäeval kella 16.30-18.

Kevadine Lasnarock muutumas traditsiooniks

Juba teist aastat toimus Lasnamäe päevade ajal noorte rockbändide kontsert Lasnarock, mis on kujunenud noorte rokkarite ja nende kuulajajoonna jaoks oodatud sündmuseks. Seekord esinesid Mostband, Barrel of a Gun, Un Real, Solid QX ja PX Band.

Lauluvõistlus „Minu Lasnamäe“

Lindakivi Kultuurikeskuse juurde püstitatud lavale astunud bändid esitasid lisaks oma repertuaarile spetsiaalselt selle ürituse jaoks loodud laulu „Minu Lasnamäe”, mille hulgest valis žürii peaauhinna vääriliseks nu-metal bändi Solid QX esitatud loo. Žüriisse kuulusid rökitaat Riho Baumann ning Lasnamäe ja Kesklinna linnaosavalitsuste nõunikud. Samuti võeti arvesse publiku arvamust, mis moodustas neljanda žürii hääle. Žüriile avaldas muljet võiduloo esitajate emotsionaalne, endast kõikeandev võimas esitus. Pea-auhinna, 1000-kroonise kinkekaarti pani välja IS Music Team.

Linnaosavalitsus arvestab noortega

Ürituse korraldaja Igor Bestšotnovi alias Rock Guru sõnul näitab linnaosavalitsuse finantseeritud rock-kontsert, et noortega arvestatakse. „Tähtis on noortele näidata hoolivust, siis käituvad ka nemad vastavalt. Kui linnaosa teeb nende heaks midagi, siis ei lähe nad ka hiljem kodukanti rüüstama. Loominguliselt ennast teostades ei jätku aega ulakusteks,” arwab Guru. Sama tõestas ka suur publikuhuvi ja oskus koos sõpradega nautida muusikat.

Vene ja eesti rock-scene

„Kindlasti tahaks järgmisel aastal kaasata ka eesti bände, vene ja eesti rokkarid peaksid ühinema”, arwab Guru, kes on olnud aastaid rocki-maailmaga seotud ning nüüd hoolitseb noore põlvkonna eest.

Lasnarockil osalenud bändide liikmed ning veel umbes 1000 noort on koondunud www.rockguru.ee portaali ümber. Seal toimib aktiivne foorum, kus arutatakse lisaks muusikale ka muudel teemadel, korraldatakse kokkusaamisi - kontserte, stiilipidusid. Suurematest üritustest on tulemas 3. juunil City Rockstars Parade Rockstarsis ja 15. juulil Aegviidu rockfestival.

Linnaosavalitsusele kirjutas Dmitri, Lasnamäe elanik

“Teie lehe kaudu tahan tänada meie linnaosavalitsust, Lasnamäe linnaosavanem hr Kalle Klandorfit ja Lasnamäe päevade korraldajaid huvitava pidulike ürituste programmi eest. 22. aprillil jalutasime pojaga koduses linnaosas ning Lindakivi Kultuurikeskuse poolt tõi tuul meieni muusika helid. Neist intrigeerituna pöördusime helile poole ja nii jõudsimegi festivalile Lasnarock. Üldiselt jättis kontsert hea mulje: Tallinnas on üsna head bändid, kes peaksid minema professionaalsele lavale. Järgmistele Lasnamäe päevadele tulen kogu perega ja kutsun kaasa sõbrad ning tuttavad. Arvan, et kõik meeldib neile väga!”



Lasnamäe lapsed kaardistasid koolitee ohtusid

Harrys Puusepp
Põhja Politseiprefektuuri pressiesindaja

Tallinna koolide neljandate klasside seas läbiviidud liiklusohutuse alase projekti “Minu koolitee” raames tehti kokkuvõtteid Lasnamäe linnaosas.

Klassidevahelises arvestuses pälvisid kiidusõnu Tallinna Laagna Gümnaasiumi 4.a klass, Tallinna Linnamäe Vene Lütseumi 4.b ja Tallinna Lasnamäe Lasteaed- algkooli 4. klass. Parimaid tunnustati automüügisalongs Saksa Auto2.

Põhja Politseiprefektuuri Liiklusjärelvalve osakonna vanemkonstaabli Eve-Mai Valdna sõnul on äärmiselt oluline, et lapsed ise mõtleks ja arutleks selle, üle millised ohud neid kooliteel varitsevad. “Minu koolitee” andis selleks suurepärase võimaluse ning Valdna sõnul said paljud lapsed



Pjotr Zeljonõi Tallinna Linnamäe Vene Lütseumi 4b klassist kavandas skeemi oma kooliteest.

ülesandega edukalt hakkama. “Kõige raskemaks probleemiks on laste jaoks ühissõidukite eest ja tagant üle tee minemine,” tõdes vanemkonstaabel. “Mõnele koolijärgijale oli näiteks üllatuseks, et tuleb oodata, kuni ühissõiduk on ära sõitnud ja alles siis

on turvaline teed ületada.”

Laps ise

Laste poolt kirjeldatus on nii mõndagi vahvat ja tabavat. Jelizaveta Tallinna Laagna Gümnaasiumist kirjutab järgmist: “Mõned ristmikud ja ülekäigukohad on ohtlikud, sest seal pole ülekäiguradasid, samuti võivad olla ka mittenormaalised autojuhijad ning peab nägema ka trolle ja busse.”

Parimate tööde autoritele linnaosalt preemia

Linnaosa vanema asetäitja Toivo Moorast andis üle linnaosavalitsuse poolt parimatele koolidele rahalise auhinna, toetamaks laste kooliaasta lõpuekskursiooni. Lasnamäe linnaosa vanema Kalle Klandorfi arvates on tegemist väga vajaliku projektiga: „Püüame leida lahendusi, et vähemalt sügisest oleks laste koolitee turvalisem.”

rikkumine. Järelevalvet teostab Tallinna Keskkonnaameti alluvuses tegutsev munitsipaalpolitsei. Väärteomenetluse seadustiku § 55 lg 2 kohaselt võib kohtuväline menetleja määrata füüsilisele isikule kuni 100 trahviühiku (6000 kr) suuruse rahatrahvi ning juriidilisele isikule kuni 20 000 krooni suuruse rahatrahvi.

Viadukt valmib septembris

Smuuli tee pikenduse ehitus Suur-Sõjamäe tänavani koos 370 meetri pikkuse viaduktiga valmib septembri lõpuks. Ehitusega alustati 2005. aastal ning I etapi ehitustööd lõpetatakse tänavu. Rajatakse 1+1 rajaline tee, viadukt üle raudteede, ühele poole serva kergliiklustee ning tänavavalgustus. Lasnamäel jätkuvad ehitustööd ka Mustakivi tee

Ohtlikud kohad Lasnamäe koolide juures:

- *P. Pinna - Vikerlase ristmik
- *Smuuli tee reguleerimata ülekäigukohad - kaherealine ja tiheda liiklusega
- *Paekaare tänava foorita ülekäigurada
- *Vana - Narva mnt “Kelluka” peatuse juures foorita ülekäigurada - tee on lai, võiks foor olla
- *Majaka - Pallasti ristmik - mitmerealine sõidutee, trammiliiklusega
- *Laagna tee “Mustakivi” peatus
- *Kvartalisestel teedel varjavad parkivad sõidukid jalakäija nähtavuse

LÜHIDALT

Käivitus arendustegevus Mustakivi äriarenduspiirkonnas

20 hektari suurusel maa-alal on ehitusalust pinda kokku 60 000 m², kuhu hakkab kuuluma mitmeid kaubandus-, äri- ja autokeskusi. Arendatav ala asub linna suurima magistraali Laagna tee (trassi Kesklinn – Peterburi tee) ääres. Arenduspiirkonna vastas üle Mustakivi tee 13 asub edukalt töötav Lasnamäe Centrum.

Tuntumad ettevõtted, mis siia kuuluma hakkavad on Prisma Hypermarket, Esma Auto, Elke Auto jt. Prisma Hypermarket on Eestis arvult viies, omades

laiendusel Laagna tee ja Peterburi tee vahelisel lõigul. Rajatakse ka fooriristmik Selveri kaubanduskeskuse väljasõiduteele, mis valmib juuni lõpuks.

Ekskursioonid ajaloolistel kalmistutel

29.maist4.juuninikestabEuroopaajaloolistekalmistute nädal, mille eestvedajaks on Euroopa Ajalooliste Kalmistute Assotsiatsioon. Nädala eesmärgiks on tutvustada kalmistuid kui osa rahvuslikust ning Euroopa kultuuripärandist. Tutvustatakse kalmistutel leiduvat arhitektuuripärandit ning hauatähiseid kui käsitööoskuse ja kunsti arenguloo osa, meenutatakse kalmistutele maetud silmapaistvaid isikuid. Korraldatakse kalmistukultuuri tutvustavaid ekskursioone, seminare ja õppepäevi.

